dominum regem sibi concessam, cuius tenor talis est: 

[24.V.1436] "In Dei nomine. Pateat universis quod nos Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Sicilie, Valencie, Maiori-

ce, Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie ac etiam comes Rossilionis et [f. 99] 

Ceritanie, ex certa nostra sciencia et consulte, ampliantes vobis, illustri regine Marie, consorti nostre carissi

me, potestatem qua vos cum alia carta nostra, data Barchinone estema die, Locumtenentem Generalem 

nostram in principatu Cathalonie et regno Maiorice constituimus, ut in ipsa carta plenius continetur, acdic

tionem regnorum quibus presidere, nobis absente, vos volumus tenore presentís vos eandem reginam 

Mariam nedum in dictis principatu et regno, imo etiam in regnis nostris Aragonum et Valencie et omnium 

subditorum nostrorum in eis presentium et forum sorciencium preficimus, et in omnibus et singulis regnis et 

principatu predictis Generalem Locumtenentem nostram constituimus, facimus, creamus ac etiam ordina

mus cum latissima potestate, ea omnia regendi et gubernandi quamdiu nos abesse contigerit ab eisdem, 

meroque et mixto imperio, alta et bassia jurediccione et plenissima gladii potestate utendi, eaque ibi exer

cendi super Gubernatorem Generalem et eius vices gerentes, Consiliarios, Cancellarium, Vicecancellarium, 

Magistras Racionales, Thesaurarios, Justicias, Vicarios et quoscumque officiales nostras alias presidendi, eos

que puniendi et corrigendi, et etiam super prelatos, religiosas et ecclesiasticas personas, in hiis quibus eis 

preficimur, et super duces, comites, vicecomites, nobiles, barones, milites, generosos, cives, burguenses et 

quosvis alias subditos nostras, eosque citandi, capendi et puniendi treugas semel et pluries iudicendi, gui

dandi, assecurandi, alongandi, supersedendi, iuxta Usaticos et Constituciones, pracmaticas, prac;icas et ius. 

Et, prout nobis ex regalía et preheminencia competit procedendi, marchas et represalias conceden

di, unamque manu propria in cartis et literis subscribendi et signandi, deffectus et nullitates suplendi, 

iuxta conscienciam et secundum justiciam pronunciandi, potestates feudorum recipiendi, retinendi et 

restituendi, sentencias a quibus appellari non possit ferendi in omnibus casis civilibus et criminalibus, 

etiam si maiores cause fuerint et quantumcumque arduis, tam principalibus quam appellacionum et 

supplicacionum, etiam tam a nostris quam vestris sentencis oblatarum et offerendarum, judices dele